


M2 V3 Sport



M2 V3 Sport



十字螺丝起子

2
1

M2 V3 Sport



415mm

1
3
4
m
m

434mm

M2 V3 Sport



金属主旋翼固定座
(Blade Grip Assembly)

横轴(Spindle Shaft)

Ø3×Ø6×4.3mm
横轴避震套(Head Damper)

Ø3×Ø5×0.6mm
横轴松紧垫圈(Blade Grip Spacer)

主旋翼夹座
(Blade Grip Assembly)

Ø2.1×Ø5×0.2mm
平面垫片(Washer)

M2×6mm(0.25N.m)
半圆头内六角螺丝

(Button Head Screw)

横轴避震套(Head Damper)
(Ø3xØ6x4.3mm)x2

横轴松紧垫圈
(Blade Grip Spacer)
(Ø3xØ5x0.6mm)x2

垫片(Washer)
(Ø2.1xØ5x0.2mm)x2

半圆头内六角螺丝
(Button Head Screw)
(M2x6mm)x2

松紧圈凸台面朝向

旋翼夹方向
(Pay attention to the
orientation of the blade
grip spacer)

Ø3×Ø6×2.5mm
轴承(Radial Bearing)

Ø3.1×Ø4.5×0.1mm
垫片(Spacer)

Ø3×Ø6×2.8mm
止推轴承(Thrust Bearing)

Ø3×Ø6×2.5mm
轴承(Radial Bearing)

主旋翼夹座(Blade Grip)

M2×7×2.8-L-2.8(0.25N.m)
球头螺丝(Ball Joint Screw)

(Small Inner
Diameter)

止推轴承(Thrust Bearing)
(Ø3xØ6x2.8)

(Blade Grip)

轴承(Radial Bearing)
(Ø3xØ6x2.5mm)x4

横轴轴承垫片(Spacer)
(Ø3.1xØ4.5x0.1mm)x2

止推轴承(Thrust Bearing)
(Ø3xØ6x2.8mm)x2

轴承面凹开口朝内

(While this is a pre-assembled component,it is important
to ensure the fasteners are secured before each slight.)

(Large Inner
Diameter)

M2 V3 Sport



舵机固定座
(Servo Rack)

黑色舵机(Servo)

M1.6×3mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

M1.6-L-3球头螺丝(0.25N.m)
(Ball Joint Screw M1.6-L-3)

M1.6×4mm(0.25N.m)
半圆头十字螺丝
(Phillips Screw)

舵机摆臂
(Servo Arm)

M1.6
螺母(Nut)

M1.6-L-3球头螺丝(0.25N.m)
(Ball Joint Screw M1.6-L-3)

M1.6×4mm(0.25N.m)
半圆头十字螺丝
(Phillips Screw)

舵机摆臂(Servo Arm)

M1.6×4mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

黑色舵机(Servo)

黑色舵机
(Servo)

舵机固定座(Servo Rack)

圆柱头内六角螺丝(Screw)
(M1.6x3mm)x2

半圆头十字螺丝(Phillips Screw)
(M1.6×4mm)x1

圆柱头内六角螺丝(Screw)
(M1.6x4mm)x2

半圆头十字螺丝(Phillips Screw)
(M1.6×4mm)x1

螺母(Nut)
(M1.6)x1

球头螺丝(Ball Joint Screw)
(M1.6-L-3)x1

M2 V3 Sport



M2.5×10mm(0.3N.m)
半圆头内六角螺丝
(Button Head Screw)

Ø4×Ø9×4mm
轴承(Radial Bearing)

主板(Main Plate)

主电机(Main Motor)

轴承(Radial Bearing)
(Ø4×Ø9×4mm)x1

半圆头内六角螺丝
(Button Head Screw)
(M2.5×10mm)x3

M2 V3 Sport



主轴限位环
(Main Rotor Shaft Collar)

M3×3mm
机米螺丝
(Set Screw)

主轴(Main Shaft)

机米螺丝
(Set Screw)
(M3×3)x1

M2 V3 Sport



倾斜盘塑胶相位座
(Anti-Rotation Guide)

M1.6×6mm(0.15N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

主板(Main Plate)

圆柱头内六角螺丝
(Screw)
(M1.6x6mm)x2

M2 V3 Sport



机身主侧板
(Lower Side Frame Plate)

机身主侧板
(Lower Side Frame Plate)

M1.6×4mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

机身后碳纤维加强片
(Upper Side Frame Plate)

主板(Main Plate)

M1.6×3mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

装饰垫片
(Finishing Washer)

圆柱头内六角螺丝
(Screw)
(M1.6x4mm)x6

头罩固定柱
(Conopy Mounting Post)

M2.5x10mm
无头螺丝
(Set Screw)

头罩固定柱
(Canopy Mounting Post)

M2.5x10mm
无头螺丝
(Set Screw)

机身左主侧板
(Upper Side Frame Plate)

机身右主侧板
(Upper Side Frame Plate)

无头螺丝
(Set Screw)
M2.5x10mm

M1.6×3mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

M1.6×4mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

圆柱头内六角螺丝
(Screw)
(M1.6x3mm)x2

M2 V3 Sport



机身左主侧板
(Lower Side Frame Plate)

机身右主侧板
(Lower Side Frame Plate)

M1.7×4mm(0.15N.m)
圆柱头内六角自攻螺丝
(Sekf Tapping Screw)

M1.7×4mm(0.15N.m)
圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)

电池板
(Battery Clamping Plate)

圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)
(M1.7x4mm)x4

M2 V3 Sport



机身左主侧板
(Lower Side Frame Plate)

机身左主侧板
(Lower Side Frame Plate)

M1.7×4mm(0.15N.m)
圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)

M1.7×4mm(0.15N.m)
圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)

脚架(Landing Gear)

圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)
(M1.7x4mm)x4

M2 V3 Sport



飞控
(OFS3+ Controller)

机身左主侧板
(Lower Side Frame Plate)

M1.7×4mm(0.15N.m)
圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)

M1.7×4mm(0.15N.m)
圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)

机身右主侧板
(Lower Side Frame Plate)

过线块-L
(Wire Guide - Left)

过线块-R
(Wire Guide - Right)

M1.7x6mm(0.15N.m)
圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)

M1.7x6mm(0.15N.m)
圆柱头内六角自攻螺丝
(self Tapping Screw)

圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)
(M1.7x4mm)x2

圆柱头内六角自攻螺丝
(Self Tapping Screw)
(M1.7x6mm)x4

M2 V3 Sport



碳纤尾管
(Tail Boom)

尾垂直翼(Tail Fin)

尾电机固定座
(Tail Motor Mount)M1.6×4mm(0.25N.m)

圆柱头内六角螺丝
(Screw)

M1.6×7mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

圆柱头内六角螺丝
(Screw)
(M1.6x4mm)x2

圆柱头内六角螺丝
(Screw)
(M1.6x7mm)x3

圆柱头内六角螺丝
(Screw)
(M1.6x6mm)x2

尾电机(Tail Motor)

尾螺旋桨(Tail Blade)

M1.6x6mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

尾电机垫片
(Tail Motor Spacer)

尾电机(Tail Motor)

M2 V3 Sport



碳纤尾管(Tail Boom)

M1.6×5mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw)

主板(Main Plate)

圆柱头内六角螺丝
(Screw)
(M1.6x5mm)x1

M2x14mm(0.25N.m)
圆柱头内六角机械牙螺丝
(Screw)

主板(Main Plate)

尾管(Tail Boom)

M2 V3 Sport



Ø2×Ø5×2mm
轴承
(Radial Bearing)

相位辅助臂
(Swashplate Driver Arm)

Ø2×Ø5×2mm
轴承
(Radial Bearing)

Ø2.1×Ø3.6×0.2mm
平面垫片
(Spacer)

相位辅助臂
(Swashplate Driver Arm)

FBL相位臂球头扣
(Swashplate Driver Joint)

销钉
(Pin)

M2×12mm(0.2N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Screw Partial Thread)

相位辅助臂
(Swasholate Driver)

Ø2×Ø3.5×0.2mm
平面垫片
(Spacer)

轴承
(Radial Bearing)
(Ø2xØ5x2mm)x4

垫片
(Spacer)
(Ø2xØ3.5x0.4mm)x2

销钉(Pin)
(Ø2.5x8.8mm)x2

圆柱头内六角螺丝
(Screw Partial Thread)
(M2x12mm)x2

平面垫片
(Spacer)
(Ø2xØ3.5x0.2mm)x4

M2 V3 Sport



倾斜盘组
(Swashplate)

主轴
(Main Shaft) 倾斜盘塑胶相位座

(Anti-Rotation Guide)

M1.6
舵机连杆
(Servo Linkage Rod)

M1.6
舵机连杆
(Servo Linkage Rod)

40.2mm

17.2mm

M2 V3 Sport



Ø3×30.6mm
螺距连杆
(Pitch Link)

Ø3×30.6mm
螺距连杆
(Pitch Link)

30.6mm

主旋翼夹组
(Rotor Head Assembly)

M2 V3 Sport



主桨(Main Blade)

Ø2×Ø10×0.2mm
垫片
(Spacer)

M2×12mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Bolt Partial Thread)

M2
防松螺母
(Nyloc Nut)

电池
(Battery)

电池板
(Battery Clamping Plate)

M2x10mm(0.25N.m)
圆柱头内六角螺丝
(Bolt Partial Thread)

M2
防松螺母
(Nyloc Nut)

圆柱头内六角螺丝
(Bolt Partial Thread)
(M2x10mm)x1

防松螺母
(Nyloc Nut)
(M2)x1

M2 V3 Sport



头罩
(Canopy)

头罩固定圈
(Canopy Grommet)

头罩
(Canopy)

脚架
(Landing Gear)

头罩
(Canopy)

M2 V3 Sport



Parts & Accessories 配件-1

Part Number：OSHM2471
配件编号：OSHM2471
Product name：Main Plate
配件名称：主电机固定座

Part Number：OSHM2472
配件编号：OSHM2472
Product name：Servo Rack
配件名称：舵机固定座

Part Number：OSHM2473
配件编号：OSHM2473
Product name：Swashplate
配件名称：倾斜盘组

Part Number：OSHM2404
配件编号：OSHM2404
Product name：Swash Plate Ball Screw Set
配件名称：球头螺丝组

Part Number：OSHM2508
配件编号：OSHM2508
Product name：Main shaft
配件名称：主轴

Part Number：OSHM2406
配件编号：OSHM2406
Product name：Blade Grip Spacer
配件名称：主横轴接触垫片

Part Number：OSHM2010
配件编号：OSHM2010
Product name：Main Rotor Shaft Collar
配件名称：主轴限位环

Part Number：OSHM2474
配件编号：OSHM2474
Product name：Main Rotor Yoke
配件名称：主轴中心座组

Part Number：OSHM2475
配件编号：OSHM2475
Product name：Main Rotor Blade Grip
配件名称：主轴中心座组

Part Number：OSHM2048
配件编号：OSHM2048
Product name：Main Rotor Blade Grip Bearing Set
配件名称：主桨夹轴承

Part Number：OSHM2411
配件编号：OSHM2411
Product name：Swashplate Driver Joint Set
配件名称：FBL相位臂球头扣

Part Number：OSHM2412
配件编号：OSHM2412
Product name：Swashplate Driver Pin Set
配件名称：FBL相位臂球头扣销钉

Part Number：OSHM2476
配件编号：OSHM2476
Product name：Swashplate Driver Aem
配件名称：FBL相位臂组

Part Number：OSHM2414
配件编号：OSHM2414
Product name：Tail Boom
配件名称：尾管

Part Number：OSHM2129
配件编号：OSHM2129
Product name：Main Rotor Bolt Set
配件名称：主桨螺丝组

Part Number：OSHM2416
配件编号：OSHM2416
Product name：Servo Screw Set
配件名称：舵机固定座螺丝组

Part Number：OSHM2417
配件编号：OSHM2417
Product name：Landing Gear
配件名称：脚架组

M2 V3 Sport

Part Number：OSHM2509
配件编号：OSHM2509
Product name：Horizontal shaft
配件名称：横轴

Part Number：OSHM2510
配件编号：OSHM2510
Product name：Shaft screw kit
配件名称：主横轴螺丝包

Part Number：OSHM2134
配件编号：OSHM2134
Product name：M1*3 Screw
配件名称：M1*3 螺丝组



Parts & Accessories-2 配件-2

Part Number：OSHM2478
配件编号：OSHM2478
Product name：Tail Motor
配件名称：尾电机

Part Number：OSHM2479
配件编号：OSHM2479
Product name：Main Motor
配件名称：主电机

Part Number：OSHM2423
配件编号：OSHM2423
Product name：Servo Linkage Set
配件名称：舵机连杆组

Part Number：OSHM2424
配件编号：OSHM2424
Product name：Pitch Link Set
配件名称：螺距连杆组

Part Number：OSHM2480
配件编号：OSHM2480
Product name：Tail Motor Mount
配件名称：尾电机固定座

Part Number：OSHM2426
配件编号：OSHM2426
Product name：Battery Clamping Plate
配件名称：电池板

Part Number：OSHM2481
配件编号：OSHM2481
Product name：Tail Blade
配件名称：尾桨组

Part Number：OSHM2482
配件编号：OSHM2482
Product name：APEX190 Main Blade Set
配件名称：主桨

Part Number：OSHM2430
配件编号：OSHM2430
Product name：Anti - Rotation Guide
配件名称：相位座组

Part Number：OSHM2431
配件编号：OSHM2431
Product name：Lower Side Frame Plate Set
配件名称：机身侧板

Part Number：OSHM2432
配件编号：OSHM2432
Product name：Upper Side Frame Plate Set
配件名称：机身碳纤维加强片

Part Number：OSHM2433
配件编号：OSHM2433
Product name：Screw Set
配件名称：机身螺丝组

Part Number：OSHM2489
配件编号：OSHM2489
Product name：Tail Fin - White
配件名称：垂直翼组-白

Part Number：OSHM2435
配件编号：OSHM2435
Product name：Tail Assembly Screw Set
配件名称：尾桨螺丝组

Part Number：OSHM2329
配件编号：OSHM2329
Product name：Battery
配件名称：电池

Part Number：OSHM2504
配件编号：OSHM2504
Product name：OFS3+ Controller
配件名称：飞控组

M2 V3 Sport

Part Number：OSHM2456
配件编号：OSHM2456
Product name：Head Dmpers
配件名称：头部阻尼器

Part Number：OSHM2477
配件编号：OSHM2477
Product name：Canopy Mounting Post Set
配件名称：头罩固定柱

Part Number：OSHM2058
配件编号：OSHM2058
Product name：Canopy Grommet Set
配件名称：头罩固定圈

Part Number：OSHM2031
配件编号：OSHM2031
Product name：Servo
配件名称：黑色舵机-(塑料外壳)



Part Number：OSHM2438
配件编号：OSHM2438
Product name：Wire Guide Set
配件名称：过线块组

Part Number：OSHM2483
配件编号：OSHM2483
Product name：Swashplate Outer Ring
配件名称：倾斜盘外盘-铝

Part Number：OSHM2050
配件编号：OSHM2050
Product name：Swashplate Bearing
配件名称：倾斜盘轴承

Parts & Accessories-3 配件-3

Part Number：OSHM2484
配件编号：OSHM2484
Product name：Swashplate Inner Ring
配件名称：倾斜盘中壳

Part Number：OSHM2485
配件编号：OSHM2485
Product name：Swashplate Hub
配件名称：倾斜盘内壳

Part Number：OSHM2443
配件编号：OSHM2443
Product name：Spherical Bearing
配件名称：倾斜球固定座组

Part Number：OSHM2005
配件编号：OSHM2005
Product name：Thrust Bearing
配件名称：止推轴承

Part Number：OSHM2445
配件编号：OSHM2445
Product name：Ball Joint Socket Set
配件名称：连杆球头扣

Part Number：OSHM2446
配件编号：OSHM2446
Product name：Swashplate Driver Bearing Set
配件名称：FBL相位臂轴承组

Part Number：OSHM2447
配件编号：OSHM2447
Product name：Tail Motor Spacer
配件名称：尾电机座垫片

Part Number：OSHM2487
配件编号：OSHM2487
Product name：Canopy - Plasma Pink
配件名称：机头罩-粉

Part Number：OSHM2488
配件编号：OSHM2488
Product name：Canopy - Velocity Green
配件名称：机头罩-绿

Part Number：OSHM2356
配件编号：OSHM2356
Product name：Bluetooth Module
配件名称：蓝牙模块

Part Number：OSHM2454
配件编号：OSHM2454
Product name：Tilt Disk Phase Ball Screw
配件名称：倾斜盘相位球头螺丝

Part Number：OSHM2455
配件编号：OSHM2455
Product name：Leveller
配件名称：调平器

M2 V3 Sport

Part Number：OSHM2505
配件编号：OSHM2505
Product name：Electronic Speed Controller
配件名称：电调

Part Number：OSHM2510
配件编号：OSHM2510
Product name：Flight controller
配件名称：飞控（Sport）




